Ob6wecTBO C orpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Cy3aanbTennocobIT"

Appec: 601293 Poccus, Bnagumupckas oon. r. Cysganb yn. JleHnHa 80
Ten./cpa (49231) 2-09-58

1. UHdpopmauumsa o Tapudax OO0 CyzpanbTennocobbiT ¢ 1 AHBaps 2012 roga no 31 gekabpsa 2012 r.

Bua TennoHocutens

En nam.

Tapud

ropsidast Boga py6/l'kan

1538,68

YTBepxaeHol [NpaBneHnem genaptaMmeHTa LeH 1 TapudoB agMUHUCTpaLm
Brnagumupckon obnactu. MNoctaHoeneHne Ne54/14 ot 24 Hosbpa 2011 roga

2. OCHOBHbIe nokasartenu (pMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOM aeATenbHOCTM 3a 2012 roga.

Peaynupyemas desmenbHocmb (npouseodcmeo, nepedaya u c6b1m mennoeoli 3Hepauu)

BbIpyYKka OT Perynupyemoii AesiTeNbHOCTU
pacxofbl No perynupyeMomMy Buay AesiTernbHOCTU
yObITOK OT perynMpyemMo AesiTeNbHOCTH

CTPYKTypa OCHOBHbIX MPOU3BOACTBEHHbIX 3aTpaT
Pecypchl, Bcero:
8 MoM yucrie: mornnueo (npupodHbili 2a3)
8oda
CMOoKU
3/1EKMPOSHEepaus
BCriomoraternbHble MaTepuarbi
Onnarta Tpyaa paboTHUKOB
OTYMCIEHUS C ONnaTbl Tpyaa paboTHMKOB
aMmopTusauus
apeHaa umyLlecTsa
pacxodbl Mo coaepXaHuio 1 SKcnyaTauumn ob6opyaoBaHns
npo4une pacxopbl
TexHu4Yyeckue nokazamersnu
YcTaHoBneHHas MOLLHOCTb, NO napy kan/y
no Boae kan/y
npucoeanHeHHasa Harpyska no napy kan/v

100%

61,3%
47,1%
4,6%
1,2%
7,4%
1,0%
18,7%
6,4%
0,2%
5,1%
2.2%
6,1%

70965 T1.py6.
82375 T1.pyb.
-11410 T1.py6.

50472,4 1.py6.
38826,5 m.pyé6.
3806,9 m.py6.
980,9 m.py6.
6074,3 m.py®6.
783,8 1.pyo.
15442,9 1.py6.
5249,1 1.py6.
202,1 1.py6.
4214,8 T1.pyo.
1784,1 1.pyb.
5009,6 T1.py6.

39
36,5
0



npucoeanHeHHas Harpyska no soge Mkan/y 20,97

BblpaboTka Mkan 71796,60
NOKyMKa TENSI0BOW 3HEPrnn 0
nonesHbIN OTNyCcK 46561,7
noTepu B ceTax 23794,3
NPOTAXEHHOCTb TENMOBbLIX CETEN (ABYXTPYOHAs) KM 23,4
KONMMYECTBO KOTESbHbIX wT 3
CpeaHEeCnMcoYHast YACIIEHHOCTb NepcoHana yen. 80
yAenbHbIA pacxo TOMnMBa Ha BblpaboTKy kryt/Tkan 163,6
YOEnbHbIV pacxopn 3raHeprumn Ha BolpaboTky kBT/'kan 27,5
yAEenbHbIA pacxo BoAbl Ha BbipaboTky m3/Tkan 2,17

. OCHOBHbIe NOTpPebUTeNbCKME XapaKTepUCTUKU TENJIOBON 3HEprumn

KOnmM4ecTBO aBapuii Ha 1 kKm ceTen 0,13

nepepbIB B Nogaye TEMNOBOW 3HEPTUM CYTOK 48
HapyLleHne TemnepaTypHOro pexnmMma B NoOMeLLEeHNsX

no BMHE opraHusauum HeT

MHBeCTULMOHHbIE NporpamMmmbl HeT

Hannumne TexHM4YeCKOM BO3MOXHOCTM Ha NOZKIMIOUYEeHue nmeeTcs

KONM4eCTBO NOAAHHbIX 3a8BOK Ha MNOAKIOYEeHne HeT

. YcnoBuA nocTtaBKu TENJIOBON 3HEpPrumn OOroBop TennocHabxeHns

nHcpopmauumsa o nopsigke NOAKNHOYEHUA
3asBka Ha 6naHke noTpebutens ¢ NpocbOOoN 3aKmioUYNTL 4OrOBOP
nepeyvyeHb HEOOXOAMMbIX JOKYMEHTOB HanpaBnseTcs nocrie nNonyvyeHnst 3asiBkun
TenedoH aboHeHCTKOro otaena (49231) 2-09-44









